

Nya funktioner som möjliggör för samarbete i realtid

För Skola24 är samarbete en grundpelare. Vi arbetar tätt tillsammans med våra kunder för att ta fram produkter som skapar värde, på riktigt. Under det senaste året har ett sådant samarbete lett till förbättrade lösningar för schemaläggning, tidshantering och resursoptimering.

Kunden ifråga var först ut att testa de nya funktionerna, som gav möjligheter för samarbete mellan verksamheter och med det en ny vardag. De nya funktionerna erbjuds sedan början av november för Skola24s övriga kunder.



#varjedagiskolanräknas

Från enskilda skolor till ett helhetsperspektiv

I dagens skolmiljö ser vi möjligheter att använda resurser mer effektivt genom att se på helheten snarare än på varje enskild skola som en isolerad enhet. Detta innebär att lärare och andra resurser kan hanteras mer strategiskt över hela organisationen. Att gå från att varje skola sköts individuellt till att använda synergier och dela resurser mellan skolorna ger stora fördelar, inte bara för skolledare utan för alla som arbetar med schema och planering. Genom denna förändring kan skolor maximera sina resurser och förbättra kvaliteten på undervisningen.

Fler roller involveras i arbetet

Det är vanligt att schemaläggning inom skolan är en process som huvudsakligen sköts av enskilda schemaläggare. Schemat är en nyckelkomponent för skolans dagliga verksamhet och innehåller mycket information om hur både elever och lärare använder sin tid. Genom att involvera fler personer i schemaarbetet – såsom rektorer, skolchefer och economicontrollers – kan vi dra nytta av denna information för att bättre planera, följa upp och optimera skolans arbete. Med rätt insikter kan nyckelpersoner fatta mer informerade beslut som stärker skolans verksamhet som helhet.

Nya funktioner för Skola24s kunder som möjliggör samarbete

Införandet hos pilotkunden inleddes hösten 2023, och efter ett års intensivt arbete får nu skolorna hos kunden tillgång till nya funktioner. Funktionerna är utformade för att stödja det framtida arbetet med schemaläggning, resursplanering och verksamhetsuppföljning på ett ännu mer effektivt sätt. Skola24 ser fram emot att fortsätta samarbetet och bidra till att skolorna når sina mål genom smartare och mer flexibla lösningar. Tillsammans bygger vi framtidens skola – en skola där alla resurser används på bästa sätt för att ge elever och lärare de bästa möjliga förutsättningarna. *#varjedagiskolanräknas*



Tillsammans för bättre samarbeten mellan skolor

Skola24 har under lång tid samarbetat med pilotkunden och dess skolor. Genom vårt samarbete har vi skapat grunden för effektiv schemaläggning och resursoptimering. Efter en ny upphandling förra året, där Skola24 återigen fick förtroendet att leverera bland annat vårt schemaverktyg, har vi arbetat intensivt för att vidareutveckla våra funktioner tillsammans. Målet? Att möjliggöra och förenkla samarbeten mellan skolor inom samma kommun.

Implementeringen av förbättringarna hos kunden inleddes hösten 2023, och efter ett års hårt arbete kan kundens skolor nu dra nytta av de nya funktionerna. I november erbjuds samtliga funktioner till Skola24s alla kunder med fokus på att ge skolledningen en ökad översikt och skapa nya möjligheter för delning av resurser mellan skolor, vilket bidrar till en mer samordnad och effektiv organisation.

Fördelarna med samarbete

“Målet är att stärka skolornas kapacitet inom schemaläggning, tidshantering och resursplanering,” säger Sofi Avén, kundansvarig. Genom nära samarbete med kunden har vi arbetat för att möta de krav som ställdes vid upphandlingen. Hon ser att det helhetsperspektiv som kunden nu får genom Skola24 Schema kommer att möjliggöra en optimerad resursfördelning och förbättrade arbetsflöden.

“Skola24 Schema fungerar som ett centralt nav i arbetet mot att gå från en skola-i-taget-tänk till att **se alla kundens skolor som en sammanhängande organisation,**” fortsätter Sofi. “De nyutvecklade funktionerna öppnar upp för **synergier** och en **mer effektiv användning av resurser** mellan skolorna.”

Nyckelroller i skolans utveckling

En viktig del av de nya funktionerna är att bredda vilka roller som aktivt kan delta i schemaarbetet. Schemat är en grundbult i skolans dagliga verksamhet och innehåller ovärderlig information om både elevernas och lärarnas vardag. Informationen kan användas för att förbättra uppföljning, planering och optimering av skolans arbete.

Med lanseringen av den nya versionen blir det möjligt för fler roller – som rektorer, skolchefer och administratörer – att få en tydligare översikt och tillgång till verktyg som hjälper dem att fatta mer datadrivna och aktiva beslut. Det ger skolledning och administrativ personal möjligheten att se helheten och fatta beslut som stärker skolans verksamhet långsiktigt.

Framtiden för skolans organisation

Det senaste året av samarbete mellan Skola24 och kunden har lett till viktiga förbättringar i produkten. Vi har en gemensam strävan att möjliggöra bättre samarbeten mellan skolor och skapa bästa möjliga förutsättningar för elevernas och lärarnas vardag. Genom att se resurser över flera skolor som en helhet kan kunden optimera sitt arbete och för en mer flexibel och effektiv utbildningsorganisation.

Tillsammans skapar vi framtidens skola för elevens bästa.



Hej, vi är Skola24, och vi berättar gärna mer om hur vi kan hjälpa just din verksamhet.

Boka ett möte med oss på skola24.com/kontakt/kontakta-oss idag, för varje dag i skolan räknas.

